コミュニティデザイン合同会社 様

年 月 日

参加者代表者 フ リ ガ ナ

氏名 印

農業体験規定を厳守の上、下記の通り（有）ファーム菅久イベント参加を申込ます。

申込内容 「田植え体験」 「稲刈体験」 「田植え・稲刈両体験」 （参加する内容に○を付けてください。）

斡旋宿泊先

利用する 利用しない （利用する内容に○を付けてください。）

■参加者が宿泊希望の方は事務局に申し出て頂ければ、当局斡旋の宿泊施設にご利用できます。
斡旋宿泊施設：鶯宿温泉URL: https://juko-net.jp/jukoen/

参加代表者

郵便番号（ － ）

住 所

氏名（フリガナ）

職業

生年月日 （男 ・ 女） Ｔ ・ Ｓ ・ H 年 月 日

電話番号 （自宅） （ ）

緊急連絡先 （ ）

Ｅ－ｍａｉｌ： ＠

氏 名 年 齢 性 別 住 所 電話番号 宿泊希望 職 業

才 男 ・ 女 する ・ しない

才 男 ・ 女 する ・ しない

才 男 ・ 女 する ・ しない

才 男 ・ 女 する ・ しない

才 男 ・ 女 する ・ しない

共同参加者名簿

「農業体験」参加者申込書

日時：田植え体験：５月中旬頃 稲刈体験：１０月上旬頃 現地集合
集合/９：３０ 雫石町役場駐車場（参加者に詳細地図にて別途ご連絡致します）

＜スケジュール＞
１、田植え＆稲刈 １０：００～ 農家の先生が指導
２、昼食＆自己紹介 １１：３０～ 人と人が繋ぐコミュニティ広場
３、夕食 宿泊は旅館で １５：３０～ 幻の地酒と地元料理を堪能

地元温泉にて疲れを取りましょう。
４、翌日観光ツアー ９：００～ 小岩井農場や名所の観光

〇希望されるグループ、企業、学校、幼稚園、保育園等団体ツアーとして参加大歓迎です。（別途要相談）

「農業体験」参加者制度：申し込みに伴うアンケート

利用責任者氏名

１．田植え体験・稲刈体験の田植え・収穫等・管理作業や、季節の生育状況を見て楽しむ
体験学習に参加したいと思いますか？
上記の参加したい体験学習をお書き下さい。 体験学習です。

２．「岩手県雫石町の四季行楽観光」を兼ねながら、温泉で、暫しのおくつろぎをして見たいと
思いますか？

（年 回程度） はい ・ いいえ

３．キャンプ・バーベキュー等に関心がありますか。
はい ・ いいえ

４．農業体験活動以外にコミュニティデザインで催されるイベントに参加することができますか？
はい ・ いいえ

５．年間を通して、どのような体験ツアーをしたいですか。（○をつけてください。複数可）
夏休み！親子ふるさと体験ツアー・みんなで農山体験ツアー・
自然観察＆アウトドアスポーツ体験ツアー・ふるさと生活体験ツアー・林業体験ツアー
・炭焼き体験ツアー・山菜採りツアー・季節の果物収穫体験ツアー
※上記以外に希望するツアーがありましたら記入してください。

６．「農業体験」田植え体験・稲刈体験を申し込んだ動機はなんですか。

７．岩手県雫石町との交流についてどのように考えていますか。

８．キャンプ・バーベキュー等についてどのように考えていますか。

９．今までにどうような農業体験をしたことがありますか。

１０．体験学習についてどのように考えていますか。

１１．どのようなイベント開催にしたいですか。